CLUB GOF LERMA

GOLF DE LERMA

Fecha Listado: 13/06/2025
Hora Listado: 17:15:11

MERCEDES TROPHY 2025 PREMIO URETA MOTOR

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LERMA)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 LOPEZ GONZALEZ, GONZALO LERMA
2 VELASCO RUIZ DE VELASCO, AL SALDANA
3 DELGADO SANQUIRCE, ALBERTO RIOCEREZO
FERNANDEZ GARCIA, CESAR PEDRENA
5 LOPEZ GONZALEZ, CARLOS LERMA
6 LOPEZ-CHACARRA BORREGO, PAB PEDRENA
DE LA VILLA MARTINEZ, JUAN LERMA
8 MATA FRANCO, GREGORIO DE LA SALDANA
DE YRAZU BAJO, ENRIQUE 1ZKI
MARTINEZ CORTAZAR, VICTOR RIOCEREZO
CAMARERO MERINO, JOSE RAMON LERMA
12 ORTIZ LANDABURU, CARLOS LARRABEA
13 PEREZ RUIZ, JAVIER 1ZKI
TAJADURA ARNAIZ, FELIX SALDANA
15 SANTIAGO FERNANDEZ, ALBERTO LERMA
16 OSBORNE ESQUIVIAS, TERESA SALDANA
17 MARIN GORBEA, ENRIQUE FEDERACION CAST
MARTINEZ MINON, JOSE MARIA RIOCEREZO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLO SOTOGRANDE
MARTINEZ RUIZ, FELIX SALDANA
MARIJUAN GRANDE, JOSE LUIS SALDANA
ROMAN SOMAVILLA, JESUS DE LERMA
GUERRERO BOUZA, CARLOS SALDANA
24 GIL URIAGURECA, MANUEL SOMONTES
GARCIA MIGUEL, JOSE ANTONIO RIOCEREZO
PRECIADO SAN MIGUEL, MARIA LERMA
HURTADO PASCUAL, BERNARDINO RIOCEREZO
GARCIA TEMINO, RICARDO LERMA
RODRIGUEZ NIETO, JAIRO SALDANA
30 PERDIGUERO DIEZ, IRENE SALAS INFANTES
GONZALEZ CAMPO, EDUARDO SALDANA
GOMEZ ALONSO, JOSE MARIA LERMA
GARCIA GARCIA, RICARDO LERMA
RODRIGUEZ VELASCO, JUAN JOS  SALDANA
ALONSO ALONSO, M.CONCEPCION LERMA
MOGHIOROIU , OANA VALENTINA LERMA
MARTINEZ PUENTE, LEONCIO SALDANA
GARCIA DELGADO, RAFAEL LERMA
CORDEIRO MOLINA, JUAN LERMA
40 SANCHEZ CARRASCO, MIGUEL SALDANA
GIL INIGO, SEBASTIAN FEDERACION CAST
42 AUSIN ORTEGA, LOURDES SOMONTES
CASTILLA HERNANDO, IVAN SALDANA
LOPEZ RECIO, GONZALO LERMA
SANTIUSTE GARCIA, RAMIRO LERMA
ALONSO ALVAREZ, JOSE IGNACI SALDANA
FERNANDEZ ARROYO, CESAR SALDANA
48 MERINO LOPEZ, ROBERTO IZKI
MARTIN PEREZ, JAVIER LERMA
50 GUTIERREZ GARCIA, JOSE LUIS SALDANA
MENDIA AGUILAR, JOSE RIOCEREZO
VARONA SANTIUSTE, JESUS MAN LERMA
ALCALDE MARTINEZ, JOSE JAVI LERMA
54 MENDEZ POZO, JUAN CARLOS LERMA
BILBAO SANZ, LUIS RIOCEREZO
GONZALEZ CAMBA, DOMINGO SALDANA
DE LA CAMARA MARTINEZ, FELI SALDANA
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FECHA: 13/06/2025 CODIGO: 771225042

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 2 5 30 30
M 1 4 29 29
M 2 6 28 28
M 2 5 28 28
M 3 19 27 27
M 2 10 25 25
M 2 6 25 25
M 3 20 23 23
M 3 14 23 23
M 3 14 23 23
M 3 13 23 23
M 2 11 21 21
M 3 14 20 20
M 2 11 20 20
M 2 11 19 19
F 3 17 18 18
M 4 21 17 17
M 3 20 17 17
M 3 19 17 17
M 3 19 17 17
M 3 16 17 17
M 3 16 17 17
M 3 13 17 17
M 4 26 16 16
M 4 22 16 16
F 3 19 16 16
M 3 18 16 16
M 3 17 16 16
M 2 10 16 16
F 4 28 14 14
M 4 21 14 14
M 3 19 14 14
M 3 18 14 14
M 3 17 14 14
F 3 17 14 14
F 3 14 14 14
M 3 13 14 14
M 3 13 14 14
M 2 12 14 14
M 4 24 13 13
M 3 18 13 13
F 5 33 12 12
M 5 29 12 12
M 4 25 12 12
M 4 22 12 12
M 3 18 12 12
M 3 15 12 12
M 4 24 11 11
M 3 16 11 11
M 4 26 10 10
M 3 18 10 10
M 3 15 10 10
M 2 12 10 10
M 5 29 9 9
M 4 28 9 9
M 4 24 9 9
M 4 24 9 9

21,4
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CLUB GOF LERMA

GOLF DE LERMA

Fecha Listado: 13/06/2025
Hora Listado: 17:15:14

MERCEDES TROPHY 2025 PREMIO URETA MOTOR

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LERMA)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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ORDONEZ OBREGON, FAUSTINO
ALONSO ALONSO, DANIEL
GUIJARRO ORTEGO, ANA
GARCIA PEREZ, RICARDO

ORTIZ CERECEDA, ANGEL
AGUADO GUTIERREZ, JESUS FEL

CLUB

RIOCEREZO
SALDANA

LA MORALEJA
LERMA
SALDANA

CLUB NESTARES

HERNANDO ALONSO, JUAN CARLO RIOCEREZO

TEMINO ESTEFANIA, JOSE MANU
CALVO RECIO, CARLOS

RUBIO CABELLO, EVELIA

SAIZ RUIZ, PEDRO

JIMENEZ RODRIGUEZ, MIGUEL
GONZALEZ CORTES, MIGUEL ANG
RODRIGUEZ GARCIA, JOSE ANTO
ICHASO EMBUN, JUAN LUIS
ROBADOR ABAIGAR, RAMIRO
ACHA CARCAMO, M. PILAR
CORNEJO MARROQUIN, DAMASO
GONZALEZ ORTEGA, BELEN
BISABARROS SAEZ, ALVARO
MURO DE LA FUENTE, ORLANDO
TUDANCA MORAL, MIGUEL ANGEL
LOPEZ GARCIA, ANA MARIA
CALVO CALVO, JORGE

VAL BALLESTEROS, TOMAS
IBANEZ MARTIN, BEGONA

SANZ ZUASTI, JAVIER
MARTINEZ-ACITORES QUINTANA,
MILLAN BRAVO, JULIAN
MARTORELL DEL RIO, CARMEN
SAEZ GARCIA ABAD, JOSE ALBE
SANZ EMPERADOR, JOSE IGNACI
FERRER BELDA, ANTONIO

RUIZ IZQUIERDO, JOSE MARIAN
SAIZ SAIZ, MARIA TRINIDAD

RUIZ GARCIA, LUIS ANGEL

PENA RODRIGO, FERNANDO
GONZALEZ ROMERO, JUAN IGNAC
GARCIA SAIZ, ROBERTO

ALONSO ALONSO, JOSE IGNACIO
FERNANDEZ-MELLADO GIL, RAFA

LERMA
ARANDA
SOTOGRANDE
SALDANA

CAMPO NESTARES
LERMA

LERMA
RIOCEREZO
MIRANDA

LERMA

1ZKI

LERMA

SALDANA
SALDANA
FEDERACION CAST
RIOCEREZO
FEDERACION CAST
LERMA
FEDERACION CAST
ARANDA
SALDANA

LERMA

SALDANA
MIRANDA

LERMA

LERMA
RIOCEREZO
RIOCEREZO
RIOCEREZO
RIOCEREZO

ZUIA

LERMA

SALDANA

LA GALERA

MADUENO ROMERO, MARIA CATAL RIOCEREZO

MOLINERO CRESPO, JOSE JESUS
PENA TORRE, MATILDE BEGONA
MUNOZ JAUREGUIALZO, AGUSTIN
SAIZ LOPEZ, ALBERTO

SOTO CAMARERO, DONATO

DIEZ PEREZ, CESAR JAIME
ALONSO RAMIREZ, TOMAS

DIAZ PEREZ, M DOLORES
ARROYO DIEZ, ELIDIO

MARTINEZ MUGERZA, FERNANDO

LERMA
LERMA

VILLA DE MADRID
LERMA

LERMA

LERMA
FEDERACION CAST
RIOCEREZO
RIOCEREZO
VILLARIAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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19,6
19,8
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17,5
13,4
26,5
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20,3
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21,3
19,6
36,0
29,0
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26,3
26,5
23,3
22,2
16,3
28,3
24,1
22,6
20,5
19,4
32,5
20,7
27,3
27,2
23,0
33,2
28,4
27,2
26,7
18,8
36,0
28,4
20,2
19,7
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